
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант фахівця з якості»

https://qualityexpert.com.ua

Редакція:

13.05.2025

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 13 травня 2025 р. N 551

Київ

Деякі питання здійснення моніторингу місць утворення, зберігання та видалення відходів

Відповідно до частини другої статті 46 Закону України "Про управління відходами" Кабінет Міністрів України
постановляє:

1. Затвердити Порядок здійснення моніторингу місць утворення, зберігання та видалення відходів, що
додається.

2. Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 7 травня 2022 р. N 556 "Деякі питання подання
декларації про відходи" (Офіційний вісник України, 2022 р., N 40, ст. 2184; 2023 р., N 81, ст. 4626) і від 5 грудня
2023 р. N…

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-fakhivcya-z-yakosti

